附件2
建筑施工扬尘污染专项整治项目清单表
填报单位（盖章）：                                                                 

	序号
	地区
	工程名称
	建设单位

及责任人
	施工单位

及责任人
	扬尘防治责任制度建立情况
	扬尘防治实施方案制定情况
	围挡设置及道路硬化

情况
	车辆冲洗

设施设置

情况
	施工废弃物处置

情况
	施工物料处置情况
	出入口

视频监控设备安装

情况
	扬尘在线监测系统安装情况
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人 ：                           联系电话：                 填表时间：2018年  月   日

备注：此表抄送上级住建主管部门和当地环境保护部门。


